
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00813 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32 – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
 

ERRATA DE CONTRATO E DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Na edição nº 801 do dia 08 de Fevereiro de 2022 do Diário Oficial do Município de Souto 
Soares referente ao Contrato nº 006/2022LI-FME – Dispensa de Licitação nº 006/2022FMEDI, 
onde SE LÊ: Valor homologado: R$ 14.300,00 (quartoze mil e trezentos reais); LEIA-SE: 
Valor Homologado: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 
 
Souto Soares-BA, 25 de Fevereiro de 2022. 
 
 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  
 

Processo de Dispensa de Licitação nº 006/2022FMEDI 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares – Estado da Bahia 
Objeto: Locação do imóvel situado no Loteamento Bastos, Souto Soares-Bahia, medindo 
1.000m² (mil metros quadrados), servindo de garagem para uso da Secretaria Municipal de 
Educação, deste Município. 
Contratado: ERIVAN LIMA BASTOS, CPF n° 498.178.255-15 e RG. n° 01.714.735-23 
SSP/BA, Residente e Domiciliada na Rua Idalina Pinto, s/n, Bairro Centro, Souto Soares-Ba, 
CEP 46.990-000. 
Valor global: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso X,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 03/01/2022. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 
 
 

Contrato N° 006/2022LI-FME - Processo de Dispensa de Licitação nº 006/2022FMEDI 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares - Bahia 
Objeto: Locação do imóvel situado no Loteamento Bastos, Souto Soares-Bahia, medindo 
1.000m² (mil metros quadrados), servindo de garagem para uso da Secretaria Municipal de 
Educação, deste Município. 
Contratado: ERIVAN LIMA BASTOS, CPF n° 498.178.255-15 e RG. n° 01.714.735-23 
SSP/BA. 
Valor Global: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso X,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação.  
Ação: 2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
Classificação Econômica: 339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
Fonte: 01 – Educação 25% 
Prazo de Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

369BB30835AFAC0E0CC16318D05A0001


		2022-02-25T10:43:05-0300




